PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.°  0789612023, DE 2 DE JANEIRO DE 2023.
FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOA/LDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais).

Unidade: 02.01 .00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00001 -04.122.7001.1105-44905200 	...............................................................157.000,00

Remanejamento de saldos para aquisição de um veículo.

Unidade: 07.05.00 - ENSINO INFANTIL - RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2100000 - EDUCACAO INFANTIL

00263 - 12.365.2002.2292 - 33903900 	...............................................................35.000,00

Remanejamento de saldos para reforma no piso da escola Anésia Bigareli.

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES .......................................................... 	192.000,00

Artigo 2.° -, A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 02.01 .00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00009 - 04.122.7001.2234 - 33903000

60.000,00

Remanejamento de saldos para aquisição de um veículo.

Unidade: 02.01.00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00010 - 04.122.7001.2234 - 33903600

30.000,00

Remanejamento de saldos para aquisição de um veículo.

Unidade: 02.01 .00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00011 - 04.122.7001.2234 - 33903900

Remanejamento de saldos para aquisição de um veículo.

A
13.000,00

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500- e-mail: gabineteagudos.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

e 	- : REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOA!LDO
ii

Unidtfe: 04.01 .00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00042- 04.122.7001.1106 -44905200 	...............................................................54.000,00

Remanejamento de saldos para aquisição de um veículo.

Unidade: 07.05.00 - ENSINO INFANTIL - RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2100000 - EDUCACAO INFANTIL

00251 - 12.365.2002.1116 -44905200 	...............................................................35.000,00

Remanejamento de saldos para reforma no piso da escola Anésia Bigareli.

TOTAL DAS ANULAÇÕES  .......................................................... 	192.000,00

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 192.000,00

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES ........................... 	 192.000,00

AGUDOS/SP, 2 de janeiro de 2023

Pfeito Municipal

Afixado pela Secretaria Municipal d,Adminisração e Finanças em, 2 de janeiro de 2023

Clever$n Antonó Mor9ira
Secretário dedministr$çãofl-Finanças

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabineteagudos.sp.gov.br

Publicado em: 24 de janeiro de 2023.

Páginas: 10 e 11 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos - Ed. n 2  1182.